Mesa de giro
Serie MSU
Modelo accionado por paleta/tamaños 1, 3, 7, 20
Desviación radial de la mesa
mm o menos
Desviación axial superior
de la mesa              mm o menos
Serie MSUB



Ejemplo de pedido: Modelo de paleta
simple MSUA20
(conexión lateral
seleccionada)
1. Modelo estándar (sin detectores
magnéticos),   ángulo de giro 90°,
conex. lateral MSUB20-90S
2. Con unidad de detección (sin
detectores magnéticos), ángulo de
giro 180°, conexión lateral MDSUB20-
180S
3. Con unidad de detección + detector
magnético R73, ángulo de giro 180°,
conexión lateral MDSUB20-180S-R73
 Tiempo de respuesta ––––– 1.2ms       Rango temperatura trabajo     5 a 60°C
 Resistencia a choque––– 300m/s² (Reed), 1000m/s² (estado sólido)
∗ Símbolos de la longitud 0.5m .... - (Ej.) R73C
   del cable 3m ....... L (Ej.) R73CL
5m ....... Z (Ej.) R73CZ
None ..... N (Ej.) R73CN
Modelo de detector magnético
R73
Seleccione un modelo aplicable de
detector magnét. de la tabla inferior
Alto
aislamiento
-
S
n
Longitud cable
2 pcs.
1 pcs.
-
1-123
Mesa giratoria   Serie MSUB
MSUB1 (Paleta simple)
MSUB1-S,
Modelo con conexionado lateral
Dibujos con la conexión B presurizada.Dimensiones
1-124
Serie MSUB
Con detector magnético: MDSUB1-S
Modelo con conexionado lateral
Dibujos con la conexión B presurizada.
D-97,  93A
∗1)  24  : Para D-90, 90A, S99(V), T99(V), S9P(V)
 30  : Para D-97, 93A
∗2)  60° : Para D-90, 90A, 97, 93A
 69° : Para D-S99(V), T99(V), S9P(V)
∗ Resto de dimensiones identicas a los  modelos
   sin detección
MSUB1 (Paleta simple)
MSUB1-S,
Modelo con conexionado lateral
Dibujos con la conexión B presurizada.Dimensiones
1-125
Mesa giratoria   Serie MSUB
Dibujos con la conexión B presurizada.
MSUB1 (Doble paleta)
MSUB1-90D Modelo con conexionado lateral
* Sólo disponible para ángulo de giro de 90°
Dimensiones
1-126
Serie MSUB
Con detección magnético: MDSUB1-90D (Doble paleta) Sólo disponible 90°
Modelo con conexionado lateral
Dibujos con la conexión B presurizada.
D-97, 93A
∗1) 24 : Para D-90, 90A, S99(V), T99(V), S9P(V)
 30   : Para D-97, 93A
∗2) 60° : Para D-90, 90A, 97, 93A